
Ottweiler / Ostertal / Wiebelskirchen / NK-Mitte 
 
 
Bexbach Galileoschule / Waldorfschule 

Linie  304 302 703 704 738 

Verkehrsbeschränkung    S S, 99 S 

Ziel  Neunkirchen 
NK Storchen-

platz 
Bexbach 
Bahnhof 

Nk Gymnasi-
um 

Bexbach 
Kreuz 

Breitenbach Wendeplatz 6:43     

Lautenbach Ortsmitte 6:45   6:51  

Lautenbach Friedhof 6:46   6:50  

Fürth Schule  6:50   6:47  

Fürth Kirche 6:52   6:45  

Münchwies Schule I   7:01  

Fürth Hanauer Mühle 6:57   7:08  

Hangard Ortsmitte 7:00   7:11  

Hangard  In der Süßbach 6:59   7:10  

Wiebelsk. Ostertalstraße 7:03   l  

Ottweiler Bf l 6:53  l  

Otw. Turnerdenkmal l 6:53  l  

Otw. Mühlenberg l 6:54  l  

Otw. Am Weizenacker l I  l  

Otw. Etzwies l 6:56  l  

Otw. Schafbrücker Mühle l 6:57  l  

Wieb. Ottweilerstraße l 6:59  l  

Wieb. Adlersbergstraße l 7:00  l  

Wieb. Wibilostraße 7:04 l  l  

Wieb. Wibilohaus 7:06 7:03  l  

Wieb. Karl-Marx-Straße 7:07 7:04  l  

Wieb. Kuchenbergstraße 7:10 7:07  l  

Wieb. Nahebahnschacht 7:11 7:08  l  

Neunkirchen Hbf 7:13 7:10  l  

Stummdenkmal 7:17 7:14 7:20 l  

Mozartbrücke   7:21 l  

Fernstraße   7:22 l  

NK Gymnasium   7:24 l  

Steinstraße   7:26 l  

Steinwald   7:27 l  

Weidenweg   7:27 l  

Tiergartenstraße   7:28 l  

Wellw. Platt   7:29 l  

Wellw. Hirschberg   I l  

Eifelstraße   7:31 l  

Wellesweiler Bliesbrücke   7:33 7:20 7:21 

Wellesweiler Bf   7:34  7:22 

Wellesweiler Friedhof    7:35  7:23 

Wellw. Folienwerk   7:36  7:24 

Bexb. Kraftwerk   7:37  7:25 

Bexb. Grubenstraße   7:38  7:26 

Bexb. Kurpfalz   7:39  7:27 

Bexbach Kreuz   7:40  7:28 

Bexb. Susannastraße unten   7:42   

Bexbach Bf      

Stand 06.01.2023 

 
Plan 7.1 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



Unterrichtsende 5.Stunde 6. Stunde Nachmittagsbetreuung 

Linie  303 302 704 DB 302 303 DB 302 304 DB 
Verkehrsbeschränkung   S        

Ziel 
Stumm-
denkmal 

Ottweiler Breitenbach 
Neunkir-

chen 
Ottweiler 

Stumm-
denkmal 

Neunkir-
chen 

Ottweiler 
Breiten-

bach 
Neunkir-

chen 

Bexbach Bf    13:18   14:41   16:00 
Bexbach Susannastr. u   13:08 l  I l   l 
Bexb. Feuerwehr   l l  I l   l 
Bexbach Kreuz 12:37  13:10 l  l l   l 

Bexb. Kurpfalz l  13:11 l  l l   l 

Bexb. Grubenstraße l  13:12 l  l l   l 

Bexb. Junkersberg 12:39  I l  I l   l 

Bexbach Kraftwerk 12:41  13:13 l  14:41 l   l 

Wellesweiler Friedhof  12:43  13:15 l  14:43 l   l 

Wellesweiler Bf 12:44  13:16 13:20  14:44 14:43   16:02 

Wellw. Bliesbrücke 12:45  13:17 l  14:45 l   l 

Wellesweiler E-Center 12:46  l l  14:46 l   l 

Wellw. Eifelstraße l  13:18 l  l l   l 

Wellw. Hirschberg l  13:19 l  l l   l 

Wellw. Platt l  13:20 l  l l   l 

Steinwald l  13:22 l  l l   l 

Steinstraße l  13:23 l  l l   l 

Gymnasium l  13:25 l  l l   l 

Neuwies 12:47  l l  I l   l 

Grube Krämer 12:48  l l  14:47 l   l 

Bliesstraße 12:49  l l  14:48 l   l 

Bliesmühle 12:50  l l  14:49 l   l 

Flotowstraße 12:51  l l  14:50 l   l 

Fernstraße 12:52  13:26 l  14:51 l   l 

Mozartbrücke 12:53  13:27 l  14:52 l   l 

Stummdenkmal an 12:55  13:30 l  14:55 l   l 

Stummdenkmal ab  13:00 13:30 l 14:00  l 15:00 15:15 l 

Neunkirchen Hbf  13:02 13:32 13:24 14:02  14:47 15:02 15:17 16:05 

Wieb. Nahebahnsch.  13:03 13:33  14:03   15:03 15:18 l 

Wieb. Kuchenbergstr.  13:04 13:34  14:04   15:04 15:19 l 

Wieb.Lessingstraße  13:05 13:35  14:05   15:05 15:20 l 

Wieb. Prälat-Schütz-Str.  13:06 13:36  14:06   15:06 15:21 l 

Wieb. Karl-Marx-Straße  13:07 13:37  14:07   15:07 15:22 l 

Wieb. Wibilohaus  13:09 13:39  14:09   15:09 15:24 l 

Wieb. Steinbacher Str.  13:10 13:40  14:10   15:10 I l 

Wieb. Ostertalstraße   l 13:40  l   l 15:26 l 

Hangard Kirchenwies  l 13:42  l   l 15:27 l 

Hangard Ortsmitte  l 13:43  l   l 15:28 l 

Hangard In d. Süßbach  l 13:44  l   l 15:29 l 

Hangard Keller  l 13:45  l   l 15:30 l 

Hanauer Mühle  l 13:46  l   l 15:31 l 

Fürth Kirche  l 14:09  l   l I l 

Fürth Post  l I  l   l I l 

Fürth Schule  l I  l   l I l 

Fürth Lautenbacher Str.  l I  l   l I l 

Lautenbach Friedhof  l I  l   l I l 

Lautenbach Ortsmitte  l I  l   l 15:42 l 

Laut. Remmesfürth  l I  l   l 15:41 l 

Münchw. Eith. Mühle  l 13:49  l   l 15:34 l 

Münchwies Kirche  l 13:52  l   l I l 

Münchwies Schule  l 13:51  l   l 15:36 l 

Breitenbach Wendepl.  l I  l   l 15:47 l 

Wieb. Adlersbergstraß  13:11   14:11   15:11  l 

Wieb. Ottweilerstraße  13:11   14:11   15:11  l 

Otw. Schafbrü. Mühle  13:12   14:12   15:12  l 

Otw. Etzwies  13:13   14:13   15:13  l 

Otw. Saarbrücker Str.  13:14   14:14   15:14  l 

Otw. Am Mühlenberg  13:15   14:15   15:15  l 

Otw. Kreiskrankenhaus  I   I   I  l 

Otw. Turnerdenkmal  13:17   14:17   15:17  l 

Ottweiler Bf  13:18   14:18   15:18  l 

Bexbach Galileoschule / Waldorfschule 
 
 
Ottweiler / Ostertal / Wiebelskirchen / NK-Mitte 

Information im Kundenzentrum: Tel 06821 / 240 240    S  nur an Schultagen 

Stand 21.02.2022 

 
Plan 7.1 


